
LATVIJAS KAUSS KALNU SLĒPOŠANĀ 
2.POSMA SACENSĪBU INFORMĀCIJA 
PROVIZORISKĀ SACENSĪBU DIENAS KĀRTĪBA 

Latvijas Kausa 1.posms kalnu slēpošanā notiks 2017.gada 3.-5.martā “Pilsētas trasē” (Peldu iela 1, Sigulda, 
Latvija).  

2017.GADA 3.MARTS 
JAUNIEŠU SG (GRUPAS U12, U14, U16) 

9:00 Pacēlājs atvērts dalībniekiem, reģistrācija un starta nr. saņemšana. 
PS. lielajā kalna pusē gar sacensību trasi iesildīšanās iespējas būs ierobežotas 

10:00-10:15 Trases apskate meitenēm (gar trases malu) 
10:15-10:30 Trases apskate zēniem (gar trases malu) 

10:45 Starts meiteņu 1.treniņbrauciens 
11:15 Starts zēnu 1.treniņbruaciens 

Trases uzkopšanas darbi 
12:00 Starts meiteņu 1.brauciens, sacensības 
12:30 Starts zēnu 1.brauciens, sacensības 

~ Apbalvošana 15min pēc noslēdzošā dalībnieka 

2017.GADA 4.MARTS 
PIEAUGUŠO GS (GRUPAS U21, E, M) 

8:00 Pacēlājs atvērts dalībniekiem, reģistrācija un starta nr. saņemšana. 
8:30-8:45 Trases apskate 1.braucienam 

9:00 Starts sieviešu 1.brauciens 
9:15 Starts vīriešu 1.brauciens 

9:45-10:00 Trases apskate 2.braucienam 
10:15 Starts sieviešu 2.brauciens 
10:30 Starts vīriešu 2.brauciens 

~ Apbalvošana 15min pēc noslēdzošā dalībnieka 
JAUNIEŠU GS (GRUPAS U12, U14, U16) 

11:15-11:30 Trases apskate meitenēm 1.brauciens 
11:30-11:45 Trases apskate zēniem 1.brauciens 

12:00 Starts meiteņu 1.brauciens 
12:30 Starts zēnu 1.brauciens 

13:15-13:30 Trases apskate meitenēm 2.brauciens 
13:30-13:45 Trases apskate zēniem 2.brauciens 

14:00 Starts meiteņu 2.brauciens 
14:30 Starts zēnu 2.brauciens 

~ Apbalvošana 15min pēc noslēdzošā dalībnieka 



2 

2017.GADA 5.MARTS 
PIEAUGUŠO FIS ENL UN MEISTARU SL 

8:00 Pacēlājs atvērts dalībniekiem, reģistrācija un starta nr. saņemšana, komandu pārstāvju sanāksme 
8:30-8:45 Trases apskate 1.braucienam 

9:00 Starts sieviešu 1.brauciens 
9:15 Starts vīriešu 1.brauciens 

9:45-10:00 Trases apskate 2.braucienam 
10:15 Starts sieviešu 2.brauciens 
11:00 Starts vīriešu 2.brauciens 

… TOP 15 FIS starta nr. 
11:30-11:45 Trases apskate 1.braucienam 

12:00 Starts sieviešu 1.brauciens 
12:15 Starts vīriešu 1.brauciens 

13:00-13:15 Trases apskate 2.braucienam 
13:30 Starts sieviešu 2.brauciens 
13:45 Starts vīriešu 2.brauciens 

~ Apbalvošana 15min pēc noslēdzošā dalībnieka 
JAUNIEŠU SL (GRUPAS U12, U14, U16) 

13:45 Reģistrācija un starta nr. saņemšana 
14:30-14:45 Trases apskate meitenēm 1.brauciens 

15:15 Starts meiteņu 1.brauciens 
15:45 Starts zēnu 1.brauciens 

16:45-17:00 Trases apskate zēniem 2.brauciens 
17:15 Starts meiteņu 2.brauciens 
17:45 Starts zēnu 2.brauciens 

~ Apbalvošana 15min pēc noslēdzošā dalībnieka 

* Šī ir provizoriskā sacensību programma un tā var mainīties pēc visu pieteikumu saņemšanas.

14:45-15:00 Trases apskate zēniem 1.brauciens 

16:30-14:45 Trases apskate meitenēm 2.brauciens 


